
 
NERINGOS  GIMNAZIJOS  DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRIZĖS VALDYMO  KOMANDOS  SUDARYMO , PLANO SUDARYMO IR 

GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2018 M.KOVO 23 D. ĮSAKYMO NR. 5V-25 “DĖL 

KRIZĖS VALDYMO KOMANDOS IR PLANO SUDARYMO” NEGALIOJIMO 

 

 

 

2025m. spalio 22  d. Nr. 5V- 46  

Neringa 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 08 d. 

įsakymu Nr.V-229 „Dėl rekomendacijų dėl krizių valdymo mokyklose patvirtinimo“ bei  Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. V-229 „Dėl rekomendacijų  

krizių valdymo mokyklose “, 

1. S u d a r a u   Neringos  gimnazijos krizės valdymo komandą šios sudėties: 

Komandos pirmininkas -     Simas Survila, gimnazijos direktorius;  

Pavaduotoja  -       Vitalija Ukrinienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui ; 

Nariai :  -       Indrė Sadonytė, socialinė pedagogė ekspertė;  

   -       Neringa Sadauskienė, klasių vadovų metodinės grupės pirmininkė;  

                        -       Laimonas Meška, metodinės grupės pirmininkas; 

  -       Egidijus Vaitkus, direktoriaus pavaduotoja ūkiui. 

2.    N u r o d a u     iki š. m. gruodžio 15  d. sudaryti krizės valdymo veiksmų planą pagal 

LR Švietimo ir mokslo ministro rekomendacijas.  

 Su šiuo įsakymu komandos nariai supažindinami el. paštu. 

 

 

 

 

 

Direktorius               Simas Survila 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Birutė Žarnauskienė, raštinės administratorė 


